[bookmark: _GoBack]23.03.2018 № 213-нму «С»
О проведении практики
студентов педагогического факультета

В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слушателей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 03.06.2010 № 860, на основании учебного плана 3 курса заочной сокращенной формы получения высшего образования I ступени специальности                       1-01 01 01 «Дошкольное образование»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести производственную преддипломную практику студентов          3 курса заочной сокращенной формы получения высшего образования                I ступени специальности 1-01 01 01 «Дошкольное образование» с 26.03.2018       по 19.05.2018.
2. Определить базы практики и назначить руководителей практики от кафедры в соответствии с приложением (прилагается).
3. Назначить руководителем практикой студентов от факультета доцента кафедры педагогики и психологии детства Салтыкову-Волкович М.В.
4. Назначить руководителем практикой студентов по психологическому компоненту практики доцента кафедры педагогики и психологии детства Ковалевского П.А.
5. Руководителю практики от факультета провести инструктаж по охране труда (обучение мерам безопасности) и проконтролировать прохождение медосмотра студентами, направляемыми на практику.
6. Руководителю практики от кафедры провести дифференцированный зачет 01.06.2018.
7. Контроль за исполнением приказа возложить на декана педагогичес-кого факультета Кострицу С.Я.

Проректор по учебной работе	   		                               Г.А. Гачко

Начальник учебно-методического
управления

________________М.Я. Колоцей
 ____  __________ 2018

Зам. начальника ЦКиПР –
начальник юридического отдела
________________ Т.О. Нахильницкая
____  ___________ 2018

Руководитель практики

_______________  Н.П. Хорощева
____  __________  2018

Декан педагогического факультета

_______________  С.Я. Кострица
____  __________ 2018

Приложение
                                                                                      к приказу ректора университета
                                                                             ______________2018  № ______________

	№п/п
	ФИО студента
	Форма
обучения
	База практики
	ФИО руково-дителя прак-тики от кафедры, должность
	ФИО руково-дителя по педагогичес-кому компо-ненту, должность

	1.
	Андрощик Оксана Сергеевна
	Платная
	ГУО «Ясли-сад
д. Головачи», Гродненский район
	Чекина Е.В., доцент кафед-ры педагоги-ки и психоло-гии детства

	Крофто А.В., доцент кафед-ры естествен-нонаучных и лингвистичес-ких дисцип-лин и методик их преподава-ния

	2.
	Бирюк Марина Валерьевна
	Платная
	ГУО «УПК Раховичский ясли-сад/средняя школа Слонимского района»

	3.
	Будило Анна
Леонардовна
	Платная
	ГУО «Ясли-сад № 6
 г.Щучина»

	4.
	Гарбуз Ирина Валерьевна
	Бюджетная
	ГУО «Ясли-сад № 32
г.Гродно»

	5.
	Глинская Анастасия Васильевна
	Бюджетная
	ГУО «Ясли-сад № 4
г.Ошмяны»

	6.
	Дахаева Милана Бекмурадовна
	Платная
	ГУО «Ясли-сад № 80
г.Гродно»

	7.
	Демидик Ольга Александровна
	Платная
	ГУО «Ясли-сад № 91
г.Гродно»

	8.
	Кирейчик Виолетта Викторовна
	Платная

	9.
	Долгих Виктория Андреевна
	Платная
	ГУО «Ясли-сад № 28
г.Гродно»

	10.
	Казакевич Наталья Владимировна
	Платная
	ГУО «Ясли-сад № 43
г.Гродно»

	11.
	Карпук Анна
Олеговна
	Платная

	12.
	Коледа Екатерина Ивановна
	Бюджетная
	ГУО «Ясли-сад № 33
г.Лида»

	13.
	Лукашевич Анна Анатольевна
	Платная
	ГУО «Ясли-сад № 40
г.Гродно»

	14.
	Маскевич Екатерина Ивановна
	Платная
	ГУО «Правомостовский детский сад»

	15.
	Чарковская Марта Вячеславовна
	Платная
	ГУО «Щучинский центр коррекционно развивающего обучения и реабилитации»

	16.
	Минько Елена
Алексеевна
	Платная
	ГУО «Ясли-сад № 61
г.Гродно»

	17.
	Мисюро Елена Станиславовна
	Платная
	ГУО «Санаторный ясли-сад № 2 г.Лида»

	18.
	Мошко Екатерина Викторовна
	Платная
	ГУО «Ясли-сад д.Житомля», Гродненский район

	Ковалева Е.А., старший пре-подаватель ка-федры педаго-гики и психо-логии детства

	19.
	Надалинская
Анастасия Сергеевна
	Платная
	ГУО «ДЦРР № 98
г.Гродно»

	20.
	Пасюк Наталья Валентиновна
	Платная
	ГУО «Ясли-сад № 64
г.Гродно»

	21.
	Пахолчик Алина Викторовна
	Платная
	ГУО «Ясли-сад № 50
г.Гродно»

	22.
	Поплевко (Антонович) Алла Владимировна
	Платная
	ГУО «Ясли-сад № 5
г.Щучина»

	23.
	Попроцкая Анна Чеславовна
	Платная
	ГУО «УПК Ивьевский ясли-сад/начальная школа»

	24.
	Прокопчик Елена Николаевна
	Платная
	ГУО «Ясли-сад № 77
г.Гродно»

	25.
	Русилко Вероника Владимировна
	Платная
	ГУО «ДЦРР № 11 г.Гродно»

	26.
	Савицкая Алина Иосифовна
	Бюджетная
	ГУО «Ясли-сад № 54
г.Гродно»

	27.
	Сорокина Наталья Геннадьевна
	Бюджетная
	ГУО «Ясли-сад № 50
г.Гродно»

	28.
	Станько Барбара Ивановна
	Платная
	ГУО «Олекшицкий ясли-сад», Берестовицкий район

	29.
	Томчик Ольга
 Сергеевна
	Платная
	ГУО «ДЦРР № 58
г.Гродно»

	30.
	Черницкая Анна
Петровна
	Бюджетная
	ГУО «ДЦРР г. Мосты»

	31.
	Шейко Алеся
Викторовна
	Платная
	ГУО «Ясли-сад № 50
г.Гродно»

	32.
	Шишко Анна
Вацлавовна
	Бюджетная
	ГУО «ДЦРР № 89
г.Гродно»

	33.
	Шпендик Алла
Петровна
	Бюджетная
	ГУО «Ясли-сад № 16
г.Кобрина»

	34.
	Юхно Екатерина Сергеевна
	Платная
	ГУО «Ясли-сад № 31
г.Лида»

	35.
	Янулевич Рита Ионо
	Платная
	ГУО «Ясли-сад г.п.Сопоцкин», Гродненский район

Список на рассылку приказа

от _____________________№___________

«О проведении практики студентов педагогического факультета»

1. Кострица С.Я. –  декан педагогического факультета;
2. Чекина Е.В. – заведующий кафедрой  педагогики и психологии детства;
3. Стромская И.В. – методист высшей категории учебного отдела УМУ.

Руководитель  практики                                                           Н.П. Хорощева